

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220702705 vom 26.07.2022: Externe Belegnr. W2127466:				
1	10000		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	3,48	20,88
2	10515		<b>ASPÖCK Rückfahrleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	6,83	13,66
3	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg	2	Stück	13,94	27,88
4	90353		<b>KNOTT Bremsseil 1030/1240 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,89 kg	2	Stück	14,85	29,70
5	90357		<b>KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,15 kg	2	Stück	14,87	29,74
6	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,40 kg	6	Stück	8,05	48,30
7	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	8,99	89,90
8	40062		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	1,04	52,00
9	40063		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, weiß, Kunststoff</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	50	Stück	0,38	19,00
10	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	8,08	80,80

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220702197

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg</b>	4	Stück	2,07	8,28
12	30131		<b>SECURITY Komplettrad 185R14C, 104N, TR603, M+S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 35,70 kg</b>	2	Stück	99,93	199,86
13	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220702705</b>							<b>620,00</b>
Lieferungsnr. DI220702858 vom 27.07.2022: Externe Belegnr. TEL. HERR KIRSCH: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007586 *** Ihre Belegnr.: W2126545							
14	20802		<b>Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,47 kg</b>	130	Stück	0,28	36,40
15	40629		<b>Konummutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17 Konummutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17, Bremsseile/Bremsgestänge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220007889 *** Ihre Belegnr.: W2126852</b>	50	Stück	0,50	25,00
16	80011		<b>Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg</b>	1	Stück	37,46	37,46
17	301060		<b>SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 145/80R13, 79N, AW414, auf Stahl-Felge 4Jx13, 4/57/100, ET 30, 437 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,89 kg</b>	1	Stück	69,60	69,60
18	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220702197

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI220702858</b>						<b>168,46</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>788,46</b>
19% MwSt.						149,81
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>938,27</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220702197 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 76,596

### Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH  
Gifhorner Str. 83  
38112 Braunschweig  
Deutschland